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SunuĢ                                                                                                                                                                                  

GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da 

önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam 

standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) 

oluĢabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2008 yılında belirlemiĢtir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle 

sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla 

iliĢkiler ve kurumlar arası ı iliĢkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

Büyük önder Atatürk‟ü örnek alan bizler ; çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler yetiĢtirmek için kurulan  okulumuz, geleceğimiz teminatı 

olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler 

olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde  tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

Mimar Sinan Ġlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca okuma yazma bilen çocuklar değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık 

tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, 

yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

Mimar Sinan Ġlkokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm 

idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların  sadeleĢtirilmesi ise  okul  

yönetimi ile  öğretmenlerden oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına  göre  stratejik planlama  aĢamasına  

geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı  ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın   

göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden 

yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen baĢta Strateji Yönetim Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ve AR-GE birim 

sorumluları olmak üzere tüm kurum ve kuruluĢlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim.                                                                                                           

                                                                                                                                    Ömer KESKĠN 

                              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine 

aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ömer Keskin Okul Müdürü Mehmet Yavuz Müdür yardımcısı 

Mehmet Yavuz Müdür Yardımcısı Utku KuĢçuoğlu Sınıf Öğretmeni 

Özge Zazoğlu Sınıf Öğretmeni Filiz Çelebi Sınıf Öğretmeni 

Muhammet Çelikkaya Okul Aile Birliği BaĢkanı Halil Ġbrahim Sunar Okul Aile Birliği BaĢkan Yard. 

Seyran Gülmez Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 Okulumuz 1924 yılına kadar Ġsmet PaĢa Konağı olarak kullanılmıĢtır. 1924 yılında eğitim-öğretim hayatına baĢlayan okulumuz, Mekteb - i 

Sıbyan adıyla bu tarihten itibaren eğitim vermeye baĢlamıĢtır. 1925 senesinde okulumuzun adı kayıtlarda 42. Mektep olarak geçmektedir.  1934-35 

Eğitim-Öğretim yılından itibaren okulumuzun adı kayıtlarda 8. Mektep olarak değiĢtirilmiĢtir. Okulumuz 1948-49  eğitim öğretim yılından itibaren 

Ģimdiki adını almıĢtır. O dönemde Fatih semtinde çok az sayıda okul olduğundan hem kendi çevresinden; hem de Fatih‟in değiĢik mahallelerinden 

gelen öğrencilere eğitim verilmiĢtir. 1924 yılından 1964 yılına kadar ahĢap bir binada eğitim-öğretime devam eden okulumuzun 1964-1966 yılları 

arasında yeni binası yapılmıĢtır. Okulumuz, eğitim-öğretime ara vermeden öğrencilerinin bir kısmı Beyazıt Ġlköğretim Okulunda, bir kısmı Vezneciler 

Ġlköğretim Okulunda olmak üzere devam etmiĢtir. 1966-1967 Eğitim – Öğretim yılından itibaren bugünkü betonarme binasında eğitime baĢlamıĢ ve 

günümüze kadar aynı binada öğrenci yetiĢtirmeye devam etmektedir.  1997 yılında 8 yıllık kesintisiz eğitime geçilmesi ile birlikte okulumuz 

Ġlköğretim Okulu olarak eğitim öğretime devam etmiĢtir. 2012 yılında da 4+4+4 sistemine geçilmesiyle birlikte okulumuz ilkokul olarak eğitim 

öğretime devam etmektedir.  Mimar Sinan Ġlkokulu Ġstanbul‟un tarihi yarımada içerisinde bulunan en eski yerleĢim yeri, Süleymaniye semtinde 

bulunmaktadır. Eski Ġstanbul diye de adlandırılan bu semt, Roma, Bizans ve Osmanlı Ġmparatorluklarına kadar uzanan tarihi bir süreçte medeniyetlerin 

merkezi olmuĢtur. Aynı zamanda üç imparatorluk döneminde de devlet ileri gelenlerinin yaĢadığı semt olarak bilinmektedir. Cumhuriyet döneminin ilk 

yıllarından 1950‟li yıllara kadar da devlet ileri gelenlerinin ikamet ettiği semtimiz, 1950‟li yıllardan sonra Anadolu‟dan baĢlayan hızlı göç dalgalarıyla 

sosyal, kültürel ve ekonomik olarak değiĢmeye baĢlamıĢtır. ‟Ġstanbul Hanımefendisi‟ ve „Ġstanbul Beyefendisi‟  kavramlarının oluĢtuğu semt olarak da 

anılan Süleymaniye - Küçükpazar semti okulumuz öğrencilerinin temel profilini oluĢturmuĢtur.  

       Okulumuz eğitim-öğretime baĢladığı yıldan itibaren her alanda topluma yön veren bireyler yetiĢtirmiĢtir. Okulumuzdan yetiĢen bazı ünlü isimler; 

Ahmet Tan (Gazeteci-Milletvekili) , Kemal SUNAL ( Tiyatro-Sinema Sanatçısı) , Semih SERGEN ( Tiyatro Sanatçısı) , Orgeneral Fikret Özden 

BOZTEPE ( E. Jandarma Genel Komutanı) , Mustafa Doğan HĠCĠPOĞLU ( E. Boğaz Komutanı)‟dur. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ĠSTANBUL  Ġlçesi: FATĠH 

Adres:  
Hoca Gıyasettin Mah. Mehmet PaĢa YokuĢu No: 

5   Fatih / ĠST. 
Coğrafi Konum (link): 

https://www.haritamap.com/yer/mimar-sinan-

ilkogretim-okulu-fatih 

Telefon 

Numarası:  
(0 212) 522 54 09 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 728630@ meb.k12.tr     Web sayfası adresi: www.fatihmimarsinanio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 728630 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1964 Toplam ÇalıĢan Sayısı  10 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 43 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 62 Erkek 3 

Toplam 107 Toplam 7 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :21 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 3,36(2019) Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 14 

https://www.haritamap.com/yer/mimar-sinan-ilkogretim-okulu-fatih
https://www.haritamap.com/yer/mimar-sinan-ilkogretim-okulu-fatih
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 3 2 5 

BranĢ Öğretmeni 1 0 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 7 2 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon VAR  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  YOK 

Derslik Alanları (m2) 32 Kütüphane VAR  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  YOK 

ġube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  YOK 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 20 ĠĢ Atölyesi  YOK 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  YOK 

Okul Oturum Alanı (m2) 1973 Pansiyon  YOK 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1432    

Okul Kapalı Alan (m2) 541    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 80    

Kantin (m2) 12    

Tuvalet Sayısı 20    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 6 6 12 

1A 10 16 26 

2A 10 11 21 

3A 9 12 21 

4A 4 7 11 

4B 3 11 14 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Akıllı Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 7500 7464 

2018 5180 5163 

2019 9480 6679 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde 

olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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MİMARSİNAN İLKOKULU ÖĞRENCİ GÖRÜŞÜ

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katlıyorum)

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katlıyorum)

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okula ilett,ğimiz öneri ve istekler dikkate alınır(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okulda kendimi güvende hissediyorum(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler
kullanmaktadır(Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Derslerde konuya uygun araç gereçler kullanılmaktadır(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Teneffüslerde ihtiyacımı giderebiliyorum(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okulun içi ve dışı temizdir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ,kültürel faaliyetler
düzenlenmektedir(Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kısm.katııyorum)
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MİMARSİNAN  İLKOKULU VELİ DEĞERLENDİRME ANKETİ

İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okula ilettiğim istek ve şikayetler dikkate alınıyor(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Öğretmenler yenilğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler
kullanmaktadırlar(kesinlikle katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okulda bizleri bilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip
ediyorum(kesinlikle katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okul,teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okul, her zaman temiz ve bakımlıdır(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okulun binası ve diğer fiziki imkanlar yeterlidir(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir(kesinlikle
katılıyorum+katılıyorum+kısm.katılıyorum)
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MİMARSİNAN İLKOKULU ÖĞRETMEN GÖRÜŞÜ

Okulumuzda alınan kararlar ,çalışanların katılımıyla alınır(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Her türlü ödüllendirmede adil olma,tarafsızlık ve objektiflik esastır(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Kendimi okulun değerli bir üğesi olarak görürüm(Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen
katılıyorum)

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır(Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen
katılıyorum)

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar
yapmaktadır(Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Yöneticilerimiz,yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Yöneticiler,okulun vizyonu,stratejilerini,iyileştirmeye açık alanları vs.çalışanlarla
paylaşır(Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullaımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim(Kesinlikle
katılıyorum,Katılıyorum,Kısmen katılıyorum)
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı 

olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı 

yapılmıĢtır.  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının az olması 

Öğrencilerin sosyal ve sportif aktivitelere ilgi duyması 

12 yıllık zorunlu ve kademeli eğitim 

ĠYEP kursları 

Kız çocuklarının okullaĢma oranın yüksek olması 

ÇalıĢanlar Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayıĢına sahip olması 

Öğretmen baĢına düĢen öğrencisi sayısının istenen seviyede olması 

Veliler Veli ve öğrencilerin istediklerinde okul personeli ile kolayca iletiĢime geçebilmeleri 

Okuma yazma seferberliği 

 

Bina ve YerleĢke Eğitime-Öğretime uygun bir okul binasına sahip olması 

Okulun merkezi konumu sayesinde iĢbirliği kurulabilecek üniversite, sivil toplum kuruluĢu, Ģehir tiyatrosu, 

müze vb. yerlere yakın olması 

Donanım Okulda konferans salonu, kütüphane, BT sınıfı, fen laboratuvarı gibi mekânların bulunması 

Teknolojik alt yapının iyi olması ve çalıĢanların teknolojiyi eğitimde en üst düzeyde kullanması 

DYS Sistemi 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Ana sınıfının yeterli donanıma sahip olmaması 

ÇalıĢanlar Okulda bulunan kadrolu hizmetli sayısının yetersiz olması 

Veliler Velilerin okuryazarlık oranının düĢük olması ve öğrencilerin eğitimine karĢı duyarsız olmaları 

Bina ve YerleĢke Okulun çevresindeki binaların tehlike yaratması 

Okulun çevresinde yer alan yıkıntıların görüntü kirliliği yaratması 

Spor etkinlikleri için kapalı spor salonunun olmaması 

Okul çevresindeki yıkık ve kullanılmayan yapılarda insan sağlığını tehdit edici mikropların 

bulunması ve okula geliĢ gidiĢlerde hissedilen rahatsız edici koku. 

Donanım Müzik ve resim atölyelerinin bulunmaması 

Spor etkinlikleri için kapalı spor salonunun olmaması 

Bütçe Okulun ekonomik imkânlarının yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri Rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 

ĠletiĢim Süreçleri Velilerin okuryazarlık oranının düĢük olması ve öğrencilerin eğitimine karĢı duyarsız olmaları 

iletiĢim süreçlerini etkilemektedir. 

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 
Politik Okulumuzun ilimizdeki resmi-özel kurumlarla ve Ġl-Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizle yakın 

iĢbirliği içerisinde bulunması 

Tüm ülkede uygulanan Fatih Projesinin merkezi olan ilçelerden birinde yer almamız 

Ekonomik Fatih Belediyesinin okul gezileri için ücretsiz araç desteği 

Ġlçede gerçekleĢtirilen sınav sayısının fazla olması 

Teknolojik Tüm ülkede uygulanan Fatih Projesinin merkezi olan ilçelerden birinde yer alması 

Okulda çalıĢanların iletiĢime-yeniliklere açık olması ve grup çalıĢmalarına katılması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığımızın okul öncesi eğitimine önem vermesi ve yaygınlaĢtırmak istemesi 

Ekolojik Okulun ana yollara uzak olması nedeniyle sessiz olması 
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Tehditler 

Politik Suriye‟deki iç savaĢtan kaçan insanların bölgeye yerleĢmesi 

Okulumuzun göç alan bir bölgede konumlanmıĢ olması sebebiyle öğrenci profilinin sürekli 

değiĢmesi ve okula yeni gelen öğrencilerin uyum güçlüğü yaĢamaları 

Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin geliĢim düzeyine uygun olmaması 

Ekonomik Okul etrafında Anadolu‟dan gelen çalıĢanların (bekâr odalarının) çok olması 

Bazı ailelerde çocuğun “gelir” kaynağı olarak görülmesi 

Sosyolojik Civarda park-bahçe-ücretsiz spor faaliyetleri gibi öğrencilerin boĢ zaman değerlendirip 

enerjilerini doğru yere kanalize edebilecekleri imkânların olmayıĢı 

Bazı ailelerde çocuğun “gelir” kaynağı olarak görülmesi 

Teknolojik Ġnternet kafelerin çocuklar üzerinde olumsuz etki yaratması 

Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı ve medyanın olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Mevzuat Ģu an için bir tehdit oluĢturmamaktadır. 

Ekolojik Öğrencilerin okul dıĢı yaĢantılarında illegal faaliyetlerin gerçekleĢmesine uygun ortamlar 

bulunması 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

         GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel 

sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

GELĠġĠM VE SORUN ALANLARIMIZ 

1. TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Devam devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi 

5 Sınıf tekrarı ve eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 

6 Uyum çalıĢmalarının çeĢitlendirilmesi 
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2. TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerinin geliĢtirilmesi  

2 Öğrencilerin bireysel geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmesi 

5 Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 

6 Destekleme ve yetiĢme kursları 

7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

8 Eğitimi destekleyecek ve geliĢtirecek projeler geliĢtirme 

9 Öğrenci, veli ve öğretmen memnuniyeti 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Ġnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin  hizmet içi eğitim yoluyla geliĢtirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayıĢının geliĢtirilmesi 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının geliĢiminin sağlanması 

4 Ġç ve dıĢ paydaĢlar arasında istenilen iletiĢimin azami ölçüde sağlanması 

5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

6 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluĢturulması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

3.1.MĠSYON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.VĠZYON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda ileri eğitim düzeylerine ulaĢabilecek, hayattaki değiĢimleri 

kolayca karĢılayabilecek, milli ve evrensel değerleri kavrayan, onlara katkıda bulunan toplum düzenini benimseyen, kendine güvenen, 

yaratıcı ve farklı düĢünebilen, katılımcı ve sorumluluk sahibi bireyler yetiĢtirmek. 

 

 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda, çağımızın ve geleceğin becerileriyle donanmıĢ ve bu donanımı insanlık yararına sarf 

edebilecek, kendine güvenen, sorumluluklarını bilen ve yerine getiren; insan haklarına saygılı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiĢtirmek. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

2) Erdemlilik 

3) Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

4) Çevreye ve Canlıların YaĢam Hakkına duyarlılık 

5) Katılımcılık, ġefaflık ve Hesap verilebilirlik 

6) Kültürel Sanatsal Duyarlılık ve Sportif Beceri 

7) Analitik ve Bilimsel BakıĢ 

8) Liyakat 

9) Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 

10) GiriĢimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaĢma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaĢma oranları artırılacak, uyum ve devamsızlık sorunları 

giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden uyum eğitimine 

katılanların oranı (%) 
55 60 65 70 75 90 

PG.1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
15 14 13 10 8 2 

PG.1.1.4 

Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu  

(Evet: 1 - Hayır: 0) (Engelli rampası, engelli tuvaleti, 

engelli asansörü/lift) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerden Destek 

Eğitim Odasından yararlananların oranı (%) 
10 12 14 18 20 25 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 
15 Haziran- 30 Eylül 2019 

1.1.2 
1. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

Rehber Öğretmen, 1. Sınıf 

Öğretmenleri ve Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 

01 Eylül- 30 Eylül 2019 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 

görüĢmeler yapılacaktır yabancı uyruklu velilerin evleri ziyaret 

edilecektir 

Sınıf Öğretmenleri, Rehber 

Öğretmen, Tercüman ve Ġlgili 

Müdür Yardımcısı 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

1.1.4 
Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, rampa, 

asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Müdürü, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

1.1.5 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin destek eğitimden 

yararlanmaları için velileri ile özel toplantı ve görüĢmeler 

yapılacak. 

Rehber Öğretmen, Sınıf 

Öğretmenleri 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin geliĢen dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel bakımdan donanımlı bireyler olabilmesi 

için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve baĢta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm paydaĢları sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 4. sınıf yılsonu baĢarı puanı ortalaması (Tüm dersler) 84 86 88 90 92 94 

PG.2.1.2 TeĢekkür-Takdir belgesi öğrenci oranı (%) (Yılsonu) 70 72 74 76 78 85 

PG.2.1.3 

Rehberlik 

servisi etkililik 

göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 

görüĢme sayısı 
12 14 16 18 20 24 

PG.2.1.3.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 

görüĢme sayısı 
12 12 14 16 18 20 

PG.2.1.3.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere verilen 

müĢavirlik hizmeti sayısı 
10 11 12 13 18 20 

PG.2.1.4 

Okul veli 

iĢbirliği toplantı 

göstergeleri 

PG.2.1.4.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı 

sayısı 
4 8 9 10 11 12 

PG.2.1.4.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 

katılan veli oranı (%) 
40 50 60 65 70 90 

PG.2.1.5 
Ġlkokul YetiĢtirme Programına dâhil edilen öğrencilerden baĢarılı 

olanların oranı (%) 
- 80 80 85 90 95 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 

geliĢtirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.2 

Takdir ve teĢekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri 

düzenlenecek, 4. Sınıf  öğrencileri takdir ve teĢekkür belgesi için 

teĢvik edilecektir. 

4.Sınıf Öğretmenleri, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı ve Okul 

Müdürü 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.3 
Ders baĢarısı düĢük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile 

görüĢmesi sağlanacaktır. 

Rehber Öğretmen ve Sınıf 

öğretmenleri 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.5 

Veli-öğrenci-öğretmen iĢbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 

toplantıları düzenlenecektir toplantılarda velilere EBA portalı 

tanıtılacak ve kullanımı teĢvik edilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.6 ĠYEP kapsamında olan öğrencilerin geliĢimleri takip edilecektir. 
Sınıf Öğretmenleri, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek ve 

becerileri geliĢtirilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Değerler eğitimi 

PG.2.2.1.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 

faaliyet sayısı 
5 8 10 12 14 50 

PG 2.2.1.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 

faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 
70 75 80 85 90 95 

PG.2.2.2 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 
25 35 50 55 60 65 

PG.2.2.3 

Sosyal 

sorumluluk 

faaliyet 

göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 

gönüllülük çalıĢma/proje sayısı 
1 4 6 7 8 10 

PG.2.2.3.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 

çalıĢmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 
12 55 60 65 67 70 

PG.2.2.4 Okul kitaplıklarından yararlanan öğrenci oranı (%) 50 55 60 65 70 75 

PG.2.2.5 Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci oranı (%) - - 50 55 60 65 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Değerler eğitimi alanında etkin çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

Sınıf öğretmenleri, 

Rehber Öğretmen, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı 

Eğitim- öğretim yılı 

boyunca 

2.2.2 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplum hizmeti etkinliklerine katılmalarını 

sağlamak amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir ve bu 

faaliyetleri gerçekleĢtirebilmek için ilgili paydaĢlarla ve öğrencilerin 

okul dıĢı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri için Belediye, 

STK vb kurum/kuruluĢlar ile iĢbirliği yapılacaktır. 

Sınıf öğretmenleri, 

Rehber Öğretmen, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı 

Eğitim- öğretim yılı 

boyunca 

2.2.3 

ÇeĢitli yarıĢma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 

öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 

geliĢimleri sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri, 

Rehber Öğretmenler, 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, 

Okul Müdürü, Okul Aile 

Birliği 

Eğitim- öğretim yılı 

boyunca 

2.2.4 Okul Kitaplıklarının kitap sayısı ve türü zenginleĢtirilecektir. 

Okul Aile Birliği, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı, Okul 

Müdürü 

Eğitim- öğretim yılı 

boyunca 

2.2.5 Tasarım beceri atölyesi açmak 

Okul Aile Birliği, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı, Okul 

Müdürü 

Eğitim- öğretim yılı 

boyunca 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime 

eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik yapılan 

etkinlik sayısı 
4 6 8 10 15 20 

PG.3.1.2 
Öğretmen baĢına düĢen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 

öğretim yılı içi) 
1 2 4 5 6 10 

PG.3.1.3 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) 15 18 20 22 24 26 

PG.3.1.4 Öğretmen memnuniyet oranı (%) 90 92 93 95 97 99 

PG.3.1.5 Öğretmenlerin EBA‟yı ortalama kullanma süresi(dakika) 300 367 400 450 500 600 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Okul personelinin çalıĢma motivasyonunu ve iĢ tatminini 

artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Aile birliği, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı, Okul 

Müdürü 

Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.1.2 

Personelin mesleki geliĢim faaliyetlerine katılımı 

desteklenecektir. 

 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, 

Okul Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.1.3 Okul personeli lisansüstü eğitime teĢvik edilecektir. 
Ġlgili Müdür Yardımcısı, 

Okul Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.1.4 

Öğretmenlerimize yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 

düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 

gerekli tedbirler alınacak ve gerekli etkinlikler yapılacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, 

Okul Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.1.5 

Öğretmenlerin EBA‟yı daha fazla kullanması teĢvik 

edilecektir ve dijital içerik geliĢtirmelerine yönelik eğitimler 

almaları sağlanacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, 

Okul Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini sağlayacak biçimde 

sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliĢtirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyet alanı (metrekare) 
2 2,5 2,5 3 3 4 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karĢılama oranı (%) 80 85 90 90 90 100 

PG.3.2.3 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 0 0 1 1 1 1 

PG.3.2.4 
Beslenme Dostu Okul programının uygulanıp/uygulanmadığı 

(Evet: 1, Hayır: 0) 
0 0 1 1 1 1 

PG.2.2.5 Geri dönüĢüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) 600 650 700 750 800 1000 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

alanlar iyileĢtirilip artırılacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, Okul 

Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.2.2 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karĢılanacaktır. Okul Aile Birliği Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.2.3 

Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 

yapılacak kul kantini sık sık denetlenerek, çalıĢan personele 

yönelik eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, Okul 

Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.2.4 

Atıkların geri dönüĢüme kazandırılmasına yönelik 

faaliyetler yapılacaktır ve tasarruf tedbirleri hakkında 

öğrenci farkındalığı artırılacaktır. 

Sınıf öğretmenleri, Rehber 

Öğretmen, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 

Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.2.5 
Okul güvenlik kameralarının sürekli kontrolü ve bakımı 

yapılacaktır. 

Okul Aile Birliği, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı, Okul Müdürü 
Eğitim- öğretim yılı boyunca 

3.2.15 

Ġl/Ġlçe Sağlık Müdürlüğü ile iĢ birliği içerisinde belirli 

periyotlarla tüm personel ve öğrencilere yönelik hijyen 

eğitimleri düzenlenecektir. 

Sınıf öğretmenleri, Rehber 

Öğretmen, Ġlgili Müdür 

Yardımcısı 

Eğitim- öğretim yılı boyunca 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verebilir 

biçimde geliĢtirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
PaydaĢların karar alma süreçlerine katılımı için 

gerçekleĢtirilen faaliyet sayısı 
2 3 4 5 6 8 

PG.3.3.2 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 40 50 55 60 65 70 

PG.3.3.3 
ĠĢbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 

kurumsal paydaĢ sayısı 
3 5 6 7 8 9 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaĢların katılımı sağlanacaktır. Okul Müdürü Eğitim- Öğretim yılı boyunca 

3.3.2 

Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 

bilgilendirme toplantıları gerçekleĢtirilecek, iletiĢim 

araçlarından faydalanılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri, Ġlgili 

Müdür Yardımcısı 
Eğitim- Öğretim yılı boyunca 

3.3.3 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaĢlarla 

iĢbirliği yapılacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı, okul 

Müdürü 
Eğitim- Öğretim yılı boyunca 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe(Kantin Geliri)       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 10.000 TL 20.000 TL 20.000 TL 30.000 TL 30.000 TL 110.00 TL 

TOPLAM 10.000 TL 20.000 TL 20.000 TL 30.000 TL 30.000 TL 110.000 TL 
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VI. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planının izlenmesi olarak ikili 

bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar 

ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
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STRATEJĠK PLAN ÜST KURUL ONAY SAYFASI 

 

 

Milli Eğitim Bakanlığının 18.09.2018 tarih ve 2018/16 numaralı Genelgesi doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından 

hazırlanan Mimar Sinan Ġlkokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planını inceleyerek 31.12.2019 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca 

onaylanmıĢtır. 

 

 

 

 MEHMET YAVUZ     SEYRAN GÜLMEZ                            ÖZGE ZAZOĞLU 

MÜDÜR YARDIMCISI  OKUL AĠLE BĠRLĠGĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ      ÖĞRETMEN 

 

 

                  

 

MUHAMMET NURĠ ÇELĠKKAYA               ÖMER KESKĠN                                                                                                  

 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI      OKUL MÜDÜRÜ       
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EKLER 

 

1. MĠMARSĠNAN ĠLKOKULU ÖĞRETMEN GÖRÜġÜ  

 

Ankete 5 öğretmen katılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMNUN OLUNAN FAALĠYET ALANLARI 

(Kesinlikle katılıyorum, Katılıyorum, Kısmen katılıyorum) 

Yüzdelik 

Oran 

1. Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 96 

2. Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 88 

3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 88 

4. Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 88 

5. ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 84 

6. Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 80 

7. Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 72 

8. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 88 

9. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 76 

10. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 88 

11. Yöneticiler, okulun vizyonu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanları vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 88 

12. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 80 

13. Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 88 
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2. MĠMARSĠNAN ĠLKOKULU ÖĞRENCĠ GÖRÜġÜ  

 

Ankete 38 öğrenci katılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMNUN OLUNAN FAALĠYET ALANLARI 

(Kesinlikle katılıyorum, Katılıyorum, Kısmen katılıyorum) 

Yüzdelik 

Oran 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. 96,2 

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 75 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 52,6 

Okula ilettiğimiz öneri ve istekler dikkate alınır. 80 

Okulda kendimi güvende hissediyorum. 91,6 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 83,2 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 94,4 

Derslerde konuya uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 91,2 

Teneffüslerde ihtiyacımı giderebiliyorum. 91 

Okulun içi ve dıĢı temizdir. 81,8 

Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 73,8 

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 0 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal, kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 82,8 
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3. MĠMARSĠNAN ĠLKOKULU VELĠ GÖRÜġÜ  

 

Ankete 35 veli katılmıĢtır. 

MEMNUN OLUNAN FAALĠYET ALANLARI 

(Kesinlikle katılıyorum, Katılıyorum, Kısmen katılıyorum) 

Yüzdelik 

Oran 

Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 88,6 

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 84,8 

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 58,0 

Okula ilettiğim istek ve Ģikayetler dikkate alınıyor. 85,7 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadırlar. 88,6 

Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 62,9 

Okulda bizleri bilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır. 86,0 

Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 64,0 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 94,3 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 64,8 

Okul, her zaman temiz ve bakımlıdır. 65,7 

Okulun binası ve diğer fiziki imkanlar yeterlidir. 79,0 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 70,0 

 

 


